
Uchwała Nr XLIX/499/2023 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 870) - Rada Gminy Czarna na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji     

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Petycja Wnioskodawcy: Osoba Prawna Szulc-Efekt sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie,  

 dnia 23 listopada 2023 r. „do organu gminy o podjęcie działań zmierzających do 

stopniowego wdrożenia w Urzędzie procedur związanych z pełną obsługą płatności 

dokonywanych online przez Interesantów/Petentów/Podatników poprzez 

udostępnienie takiej możliwości na stronie internetowej samorządu” zostaje 

rozpatrzona w sposób następujący: 

Wdrożenie procedur związanych z umożliwieniem Interesantom jednostek 

organizacyjnych Gminy Czarna dokonywania płatności online w najbliższym czasie jest 

niemożliwe. W budżecie Gminy na 2024 rok brak środków finansowych na taki cel. 

Ponadto Gmina Czarna jest niewielką gminą wiejską, liczącą ok. 2300 mieszkańców,  

co świadczy o naszym potencjale gospodarczo-finansowym. Budżet Gminy na 2024 r. 

po stronie dochodów to kwota niewiele ponad 33 mln złotych, z czego finansowane  

są wszystkie zadania gminy, w tym inwestycyjne. 

Natomiast w roku 2025 być może pojawi się możliwość uruchomienia płatności online 

w ramach wprowadzania programu e-usług, do którego zamierzamy przystąpić. 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy Czarna. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 


